Sancte Marie fratrum minorum pro se et namine aliorum fratrum 
dicte fratalee ex una parte. Et magister Blasius georgij pictori civis 
tragurij parte ex altera, ad infrascripta pacta et conventiones invi
cem devenerunt videlicet quod ipse magister Blasius teneatur et de
beat facere eidem Supano dictis nominibus unam amchonam s·eu palam 
ad altare maius dticte ecclesie Sancte Marie fratrum minorum, lati
tuđine brachiorum IIIIor cum foleis , tota deaurata cum suis collo
mems et cum quinque campis et totidem ca~pittellis et cum scabello 
cum foleis intaleato deaura to et inciso et cum figuris competentibus 
depietis super dictam anconam ad laudem boni magisrtri. Et hoc quia 
versa vice dictus magister Stephanus Radoolavich tamquam supanus 
ut supra cum consensu fratrum dicte fratalee se obligando promisit 
dare et solvere eidern magistro Blasio pro suo la:bore m•ercedis dicti 
operis libra:s ducentas parvorum in infrascriptis termimis videlicet 
hine ad festum sancti Michaelis de mensis presenti chatias triginta 
musti ad cursrum. commrmis presenti in ratione dictarum librarum 
ducentarum. Item usque ad festum natalis domini ;proxime futuri 
ducaJtos sex auri. Item usque .ad festum Sancte Marie de mensis rn.artij 
proxime futuri ducatos sex. Et residuum pro tocius partem usque ad 
festum samcti Michae1i de mensi setptem'bre de anno MCCCCXXXVIII 
complendo dictum qpus hine .ad festum predictum Sancte M.atie de 
mensis Martij proxime futuri. Que omnia et singula promiserunt dicte 
partes hine inde firma ert rata habere tenere attendere observare et 
in nullo contravenire sUJb pena libri•s centum parvorum soluenda per 
partem contra.facentem parti servare volen ti stiopulatione promissa ... 

Notarska knjiga F. de Viviano 1436-1428, sv. 
LXVII, str. 186-186'. Ibid. 

26) I. Delalle, o. e., str. 72; Lj. Karaman, Popravak crkve sv. Ivana u 
Trogiru. Novo Doba, str. 5. Split 24. III 1940. 
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još 1855. godine spominje u njoj i Vicko Celio- Cega27
), bio zatim 

prenesen na novo trogirsko groblje.28
) Neke praktične i lako pre

nosive stvari, knjige, zvono i manje umjetnine29
) prenesene su bile 

u splitsko sjemenište i opet vraćene u stolnu trogirsku crkvu. 30
) 

U svibnju 1889. godine posjetio je Trogir u društvu austrijskog 
admirala Sterneka neki Austrijanac, koji je videći crkvu zapuštenu 
i čuvši da će je porušiti zaželio da dobije malu gotičku kustodiju 
iz njenog zida. Kada je za to doznao zaslužni konzervator Frane 
Bulić tražio je od vlasnika crkve, splitskog biskupskog sjemeništa 
da mu tu kustodiju ustupi za splitski Arheološki muzej. Tom zgo
dom u rujnu 1889. godine on je pisao, da su glavni oltar i sve vri
jedne umjetnine iz te crkve prenesene u druge31